
ZARZĄDZENIE Nr 2496/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
4) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
5) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2496/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 014,00 2 014,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 014,00 -2 014,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych
855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
13 805,00 - 13 805,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 13 805,00 - 13 805,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 13 805,00 - 13 805,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
-13 805,00 - -13 805,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -13 805,00 - -13 805,00 - - - - - -



3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 805,00 - -13 805,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800,00 -800,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 800,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-300,00 -300,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -300,00 -300,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -300,00 -300,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
300,00 300,00 - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 300,00 300,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-700,00 -700,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -700,00 -700,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -700,00 -700,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
700,00 700,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 700,00 700,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -56 751,00 - - - - -56 751,00 - - -

000273-
004

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko 
mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie zastępczej zamieszkałej na 
terenie innego powiatu niż Powiat Łódź

10
-56 751,00 - - - - -56 751,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -56 751,00 - - - - -56 751,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-56 751,00 - - - - -56 751,00 - - -

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 56 751,00 - - - - 56 751,00 - - -

001508-
002

Środki przeznaczone na utrzymanie dziecka pochodzącego z Łodzi w 
interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym

10
56 751,00 - - - - 56 751,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 56 751,00 - - - - 56 751,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

56 751,00 - - - - 56 751,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
31 600,00 - - - - 31 600,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 31 600,00 - - - - 31 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 24 000,00 - - - - 24 000,00 - - -



5

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -400,00 - - - - -400,00 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
-31 600,00 - - - - -31 600,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -31 600,00 - - - - -31 600,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 400,00 - - - - 400,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 000,00 - - - - -24 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

000151-
010

 Wymiana i współpraca młodzieży z zagranicą 3
-18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

000255-
001

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami" 3
-3 545,00 - - - - -3 545,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 545,00 - - - - -3 545,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 545,00 - - - - -3 545,00 - - -

000344-
001

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami" 3
3 545,00 - - - - 3 545,00 - - -



6

Jednostki edukacyjne 3 545,00 - - - - 3 545,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509,00 - - - - 509,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 - - - - 73,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 934,00 - - - - 2 934,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,00 - - - - 29,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury
750 Administracja publiczna -900,00 -900,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -900,00 -900,00 - - - - - - -

001247-
001

Promocja działań kulturalnych 2
-900,00 -900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -900,00 -900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -900,00 -900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

-900,00 -900,00 - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
-200,00 -200,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt -200,00 -200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 -200,00 - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
200,00 200,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 200,00 200,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 - - - - - - -



7

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 900,00 12 475,00 - - - -11 575,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000082-
031

Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 365,00 - -1 365,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 365,00 - 1 365,00 - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 12 475,00 - - - -11 575,00 - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
900,00 12 475,00 - - - -11 575,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 900,00 12 475,00 - - - -11 575,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 12 475,00 - - - -11 575,00 - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

900,00 12 475,00 - - - -11 575,00 - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 750,00 -8 750,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 750,00 8 750,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



8

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000147-
031

Wsparcie domów pomocy społecznej przy pomocy środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

1
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 436,00 - - - - 2 436,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 436,00 - - - - -2 436,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
966,00 - - - - 966,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 966,00 - - - - 966,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966,00 - - - - 966,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-966,00 - - - - -966,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -966,00 - - - - -966,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 466,00 - - - - -1 466,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - - - - 500,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 11 575,00 - - - -11 575,00 - - -


